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Wyjasnienia nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia

Nrsprawy: GIZ 271. 68. (54). 2017

Dotyczy: przetargu _nieograniczoneqo z dnia 25 wrzesnia 2017 r. na realizacie zadanie pod
nazwa , Zwiekszenie efekiywnosci energetycznej w sekiorze publicznym i mieszkaniowym
poprzez kompleksowa termomodernizacje budynkow z wykorzystaniem odnawialnych Zrédet
energii_na terenie Gminy Koluszki”,

Ogloszenie zosfalo opublikowane w BZP w_dniu 05 wrzesdnia 2017 r. pod numerem

583422 - N- 2017.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Zze olrzymala
zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, na ktére udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 2

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o przesuniecie terminu skladania ofert o min. 5 dni roboczych.
Ze wzgledu na zfoZzonosc przedmiotu zamdéwienia, krétki czas jaki wyznaczyliscie nam Paristwo na
zloZenie ofert, sprawia, 2e przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpujgcef a takze zgodnef
Z panstwa zaleceniami oferty staje sie niezwykle frudne. Wydluzenie tego okresu pozwoli nam na
przygotowanie profesjonainef i przede wszystkim konkurencyjnej dla Parnstwa oferty. Diatego tez
prosimy o przediuZenie ferminu skfadania ofert min. do dnia 28. 09. 2017 +.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydiuza termin skladania ofert do dnia 25 wrzesnia 2017 r .

Pytanie 3

Prosze o wyznaczenie terminu wizji lokalnef celem zweryfikowania projektu i przedmiarow
zalgczonych do specyfikacil.

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcy mogg dokonywac wizji Iohalnej budynkéw
do terminu skfadania. Wigkszosé budynkow jest dostepnych, wiec Wykonawca moze

w godzinach pracy dokonac¢ samodzielnie wizji lokalnej (po wczesniejszym uzgodnieniu

z dyrekcjg danej instytucji). W przypadku, budynkow strazy pozarnych i $wietlicy terminy

i godziny wizji lokalnych bedg uzgadniane indywidualnie pomiedzy Wykonawcg

a Zamawiajgcym ( uzZytkownikiem poszczegoéinych budynkéw ),

Pytanie 4

W projekcie i opisie technicznym przyjeto wspdlczynnik przenikania ciepfa dia okien U = 0,9
W/ m?K, a dla drzwi U= 1,1 W/ m*K. Zgodnie z rozporzadzeniem z 2017 r. wspdlczynnik dla
okien powinien wynosic U = 1,1 W/ m?K, a dla drzwi U= 1,3 W/m?K. Prosze o potwierdzenie
Jjaki wspofezynnik nalezy przyjac.

Odpowiedz: Wspofczynniki dia okien 0,9 W/m2K i drzwi 1,1 W/m2K wynikaja z audytu
energetycznego i sg obligatoryjne do zastosowania przez Wykonawce.

Pytanie 5

Czy szyhy w oknach | drzwiach nalezy przyjac jako szyby bezpieczne? Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Szkio w oknach i drzwiach powinny spefnia¢ wymogi bezpieczeristwa, zgodnie z
aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa a w szczegéinosci zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r w sprawie warunkéw technicznych jakim
powinny odpowiadac budynki i ich usytuowanie.



Pytanie 6

Czy szyby majg by¢ jednostronnie bezpieczne, czy dwustronnie bezpieczne? Prosze o wyjasnienie.
OdpowiedZ: W przypadku konfecznosci zamontowania szyb bezpiecznych w stolarce okiennej
fub drzwiowej, szyby muszg by¢ dwustronnie bezpieczne.

Pytanie 7

W projelcie dotyczacym Budynku mieszkalnego przy ul. Brzeziriskiej 30 przyjeto docieplenie stropu
nad przejazdem styropianem EPS 70. Zgodnie z przepisami p.poz nalezy zastosowac materiaf
niepalny np. welne. Prosze o wyjasnienie tef rozbieznosci,

Odpowiedz: Projektant wyraza zgode na zastosowanie weiny w dociepleniu stropu nad
przejazdem, pod warunkiem zachowania tych samych parametrow izolacyjnosci ciepinej
warstwy.

Pytanie 8

Czy inwestor posiada opinie ornifologiczng?

Odpowiedz: Gmina Koluszki nie dyspontje opinig ornitologiczng, Prowadzenie prac na
docieplanym budynku powinno by¢ poprzedzone kontrolg ornitologiczng, obejmujgca
wskazania do zasfoniecia miejsc potencjalnych legow. Wykonawca powinien sporzgdzic opinie
ornitologiczng oraz zapewni¢ nadzor ornitologiczny i pokry¢ jego koszty.

Pytanie 9

Czy w budynkach uzytecznosci publicznej np. przedszkolach nalezy zamontowaé osfony na
grzejnikach? Jezeli lak prosze o podanie wyltycznych co do materiafu.

Odpowiedz: W budynkach uzytecznosci publicznej ij. szkolach oraz przedszkolach nalezy
wykonac ostfony na grzejnikach (w miejscach zgodnie z rysunkami w czesci projektowej).
Obudowy nalezy wykonaé z drewna. Wielkosé obudéw dostosowac do wielkosci grzejnikéw.
Osfony na grzejniki musza byé w sposob stabilny przymocowane do sciany, umoziiwiajge
dostep do zaworow termostatycznych. Przed dostawa oslon Wykonawca powinien uzgodnic
z Inwestorem kolor i konkretng perforacje osfon,

W innych budynkach objetych ninigejszym przetargiem wykonawca nie musi montowac osfon
na grzejniki.

Pytanie 10

Majgc na uwadze powyZsze oraz uplywajacy za kilka dni termin skiadania ofert uprzejmie prosze

o bezzwiloczne udzielenie odpowiedzi na wAv pytania oraz ewentualng zmiane SIWZ w trybie art. 38
ust 4 Prawa zamdwiern publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydiuza termin skladania ofert oraz udziela odpowiedzi na zadane
zapytania.

Pytanie 11

Zadanie nr IV dotyczy pliku 9 - 10 N architektura - brak rysunkow elewacyi poludniowef

i wschodniej, brak rzutu dachu, brak zestawienia stofarki okiennej i drzwiowej. Prosze

o uzupeinienie projektow.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej brakujgce dokumenty.

Pytanie 12

Zadanie nr 1V dotyczy pliku 9- 10 O archifektura - brak rysunkdw elewacji zachodniej i pétnocnej,
brak zestawienia stofarki okiennej i drzwiowef oraz rzutéw dachéw. Prosze o uzupetnienie projektow.
Odpowied?: Zamawiafgcy zamieszcza na stronie internetowej brakujgce dokumenty.

Pytanie 13

Zadanie nr IV dolyczy pliku 8- 10 P architektura. Brak wszystkich rysunkow elewacji poludniows),
brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz rzutow dachoéw. Prosze o uzupelnienie profekicw.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej brakujace dokumenty.
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Pytanie 14

Zadanie nr IV dolyczy pliku 8 - 10 T architektura - brak wszystkich rysunkow efewacji brak
zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz rzuiow dachow. Prosze o uzupelnienie. projektow.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowef brakujgce dokumenty.

Pytanie 15

Brak kompletu projektow uniemozliwia weryfikacje rzeczowg | wycene powyzszych zadarn. Majae na
uwadzeg powyZsze oraz uplywajgcy za kilka dni termin skladania ofert uprzejmie prosze o bezzwloczne
udzielenie odpowiedzi na wiwv pytania oraz ewentualng zmiane SIWZ w trybie art, 38 ust 4 Prawa
Zaméwien Publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydluza termin skiadania ofert, oraz udziela odpowiedzi na zadane
zapytania.

Gmina Koluszki informuje, ze termin skiadania ofert przetargowych zostaje
przesuniety i uplywa w dniu 25 wrzesnia 2017 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi
w dniu 25 wrzesnia 2017 r. o godzinie 09.40.

Wadium w formie przelewu nalezy wnies¢ najpoznief do dnia 25 wrzesnia 2017 r.
do godziny 09:30. Waznosc¢ pozostalych dokumeniow zalgczonych do oferty przetargowej
przyjimufe sie liczgc, ze termin skiadania ofert uplywa w dniu 25 wrzesnia 2017 r. o godzinie
08:30.

Powyzisze informacje stajg sie czescig S.IW.Z. zostaja opublikowane na stronie
internetowej, na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia sg dla
Wykonaweow wigzace.
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